
 
ГЛАВА  

ЗАТО ГОРОД СЕВЕРОМОРСК 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
     

 

 

В соответствии с Положением о Почетном знаке «За заслуги перед 
Североморском», утвержденным постановлением Главы ЗАТО 
г.Североморск от 23.09.2013 № 25 «Об учреждении Почетного знака «За 
заслуги перед Североморском» (с изменениями), 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Почетным знаком «За заслуги перед Североморском»:  
1.1. Дворцову Алевтину Ивановну, депутата Совета депутатов ЗАТО 

г.Североморск, директора ООО «Фармация». 
 1.2. Ефимову Валентину Ивановну, оператора автомата по розливу 
молочной продукции ОАО «Молочный завод» г.Североморск. 
 1.3. Носову Раису Филипповну, начальника Управления финансов 
администрации ЗАТО г.Североморск. 
 1.4. Туника Валентина Павловича, начальника ФГКУ «Специальное 
управление ФПС № 48 МЧС России». 
 1.5. Хомякова Александра Ивановича, председателя Северного 
флотского военного суда. 
 1.6. Чертополохову Галину Аркадьевну, освобожденного председателя 
первичной профсоюзной организации ГОБУЗ «ЦРБ ЗАТО г.Североморск». 
 1.7. Чижевскую Наталью Ивановну, преподавателя МБУДО Детская 
музыкальная школа им. Э.С. Пастернак г.Североморск. 
 1.8. Щербакову Светлану Антоновну, директора МБУДО 
Североморский Дом детского творчества им. Саши Ковалева. 
 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести». 
 
 
Глава ЗАТО город Североморск                        А.П. Абрамов 

      от 18.04.2016 г.                                                                                                      № 29 

О награждении Почетным знаком 
«За заслуги перед Североморском» 


